Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Волгоградская школа-интернат №1»

(ГКОУ «Волгоградская школа-интернат №1»)
ПРИКАЗ

«30» июня 2025г.

№ 153

г.Волгоград
О зачислении в 1 дополнительный и  1 классы

на 2025-2026 учебный год
В соответствии с поданными заявлениями родителей (законных представителей), заключения Центральной ПМПК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 дополнительный и 1 классы с 01.09.2025г.  на 2025-2026 учебный год детей, зарегистрированных под следующими регистрационными номерами заявлений:

	№ п/п
	Регистрационный номер

	1.
	3

	2.
	4

	3.
	5

	4.
	6

	5.
	7

	6.
	8

	7.
	9

	8.
	10

	9.
	12

	10.
	13

	11.
	14

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы-интерната

И.Ю.Гайтукаева